
 

COMUNE DI SAGRADO  
Provincia di Gorizia 

Area Finanziaria Culturale e Scolastica 
 

Via Dante Alighieri n. 19 – 34078 Sagrado GO 
Tel. 0481 93308 – Fax 0481 99222 
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TARIFFE MENSA SCOLASTICA VALIDE PER L’ANNO SCOLASTI CO 2016/2017 
Il costo del pasto a carico del Comune, come da contratto con la ditta appaltatrice, è pari ad 

€ 6,115 + IVA. 
 
Scuola dell’Infanzia 
Merende del mese di settembre       € 1,00 
Quota pasto RESIDENTI (e residenti Comuni Istituto Comprensivo)  € 3,20 
Quota pasto NON RESIDENTI       € 4,00 
Quota ridotta (dal secondo figlio in poi) RESIDENTI    € 2,30 
Quota ridotta (dal secondo figlio in poi) NON RESIDENTI   € 2,90 
 
 
Scuola Primaria a Tempo Pieno 
Merende del mese di settembre       € 1,00 
Quota pasto RESIDENTI (e residenti Comuni Istituto Comprensivo)  € 4,10 
Quota pasto NON RESIDENTI       € 6,00 
Quota ridotta (dal secondo figlio in poi) RESIDENTI    € 2,90 
Quota ridotta (dal secondo figlio in poi) NON RESIDENTI   € 4,30 
 
 
 
TARIFFE AGEVOLATE SOLO PER I RESIDENTI NEL COMUNE D I SAGRADO  
 
Per le famiglie degli utenti il servizio, richiedenti agevolazioni tariffarie, viene riconosciuta una 
riduzione delle tariffe sulla base dell’ISEE presentato pari a: 
 

Fascia 1 ISEE fino ad € 5.000,00 Riduzione del 80% 
Fascia 2 ISEE da € 5.000,01 ad € 7.500,00.- Riduzione del 60% 
Fascia 3 ISEE da € 7.500,01 ad € 10.000,00.- Riduzione del 40% 
Fascia 4 ISEE da 10.000,00 ad € 12.500,00.- Riduzione del 20% 
Fascia 5 ISEE oltre 12.500,01.- Tariffa normale 

 
 


